ב"כ הנאשם יתבקש להודיע באם הוא מתכוון להביא עדויות מטעם ההגנה אם לאו. במידה וכן, כנראה יקבע מועד אחר
לשמיעת העדויות ובמידה ולא, ייקבע מועד לשמיעת הסיכומים.

ניתנה היום, א' אלול תשע"ח, 12 אוגוסט 2018, בהעדר הצדדים.

חתימה